
 

ZP.271.14.2019 
Strona 1 z 2 

Iława, dnia 25.06.2019r. 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie 
 o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.14.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej 
przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: dostawa 
autobusów w ramach projektu pn. „Utworzenie węzła integracyjnego transportu miejskiego z innymi 
systemami transportu zbiorowego w Iławie.  

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004r. (tekst jednolity Dz.U.2018.1986 ze zm.) informuje, że w dniu 25.06.2019r. dokonano rozstrzygnięcia 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.  dostawa autobusów w ramach projektu pn. 
„Utworzenie węzła integracyjnego transportu miejskiego z innymi systemami transportu zbiorowego w Iławie". 
Postępowanie znak ZP.271.14.2019 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
przekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp tj. 
kwoty 221.000 Euro.  

Przedmiot zamówienia składał się z dwóch części: 
1. Część 1 - autobusy z silnikiem wysokoprężnym - w postępowaniu złożono 2 oferty w terminie 

przewidzianym na składanie ofert na realizację części 1. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert. 
2. Część 2 - autobusy hybrydowe - w postępowaniu złożono 1 ofertę w terminie przewidzianym na składanie 

ofert na realizację części 2. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert. 
Zamawiający dopuścił złożenie oferty częściowej dowolną z wymienionych części zamówienia oraz na całość 
zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  
 
Zamawiający dokonał wyboru, jako oferty najkorzystniejszej: 
1. na realizację części  1 - autobusy z silnikiem wysokoprężnym - oferta nr 1 złożona przez Solaris 

Bus&Coach S.A., ul. Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle, 62-005 Owińska. Wybrana oferta uzyskała 
najwyższą liczbę punktów tj. 97,10 pkt, a w związku z tym została uznana przez Zamawiającego na podstawie 
przyjętych  
w SIWZ kryteriów zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp,  za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5) 
ustawy Pzp na realizację części 1 przedmiotu zamówienia. Oferta w kryterium cena (60%) - uzyskała: 57,10 
pkt, w kryterium parametry techniczne (40%) - uzyskała 40,00 pkt,.  Wybrana oferta zawiera cenę ryczałtową 
brutto: 7.617.267,00 zł;  

2. na realizację części 2 - autobusy hybrydowe  - oferta nr 1 złożona przez Solaris Bus&Coach S.A.,  
ul. Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle, 62-005 Owińska. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów 
tj. 100,00 pkt, a w związku z tym została uznana przez Zamawiającego na podstawie przyjętych w SIWZ 
kryteriów zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp,  za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy 
Pzp na realizację części 2 przedmiotu zamówienia. Oferta w kryterium cena (60%) - uzyskała: 60,00 pkt, w 
kryterium parametry techniczne (40%) - uzyskała 40,00 pkt. Wybrana oferta zawiera cenę ryczałtową brutto: 
3.733.542,00 zł; 

GMINA MIEJSKA IŁAWA 
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456 

(adres do korespondencji) 
URZĄD MIASTA IŁAWY 

ul. Niepodległości 13 
14-200 IŁAWA 

 

 
  



 

ZP.271.14.2019 
Strona 2 z 2 

Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą liczbę punktów zgodnie z załączoną tabelą: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
KRYTERIUM I 

CENA  
(waga 60%) 

KYTERIUM II 
parametry 
techniczne 
(waga40%) 

Suma punktów 
(Kryterium 

I+II) 

części  1 - autobusy z silnikiem wysokoprężnym 
1.  Oferta nr 1 - Solaris Bus&Coach S.A., ul. 

Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle, 62-005 
Owińska, oferta złożona w dniu 2019-05-
21 11:22:37 

57,10 pkt 40,00 pkt. 97,10 pkt 

2.  Oferta nr 2 - AUTOSAN Sp. z o.o., ul. 
Lipińskiego 109, 38-500 Sanok, oferta 
złożona w dniu 2019-05-22 14:51:36 

60,00 pkt  26,67 pkt 86,67 pkt 

Część 2 - autobusy hybrydowe 
1.  Oferta nr 1 - Solaris Bus&Coach S.A., ul. 

Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle, 62-005 
Owińska, oferta złożona w dniu 2019-05-
21 11:22:37 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
Zamawiający informuje, że umowy na poszczególne części zostaną zawarte, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy 
Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. W 
związku z powyższym zamawiający wyznacza termin podpisania umów na dzień 15.07.2019r. w siedzibie 
Zamawiającego. 
 


		2019-06-25T15:20:00+0200
	Dawid Kopaczewski




